

ROZPOČET

Stavba: 480_D02_Dodatek č.2 - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci
Objekt: Změnový list č.13 - vybourání podesty

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 18. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Úpravy povrchů vnitřní 504,00 0,000

1	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	1,440	93,70	134,93	0,000
---	--------------	---	----	-------	-------	--------	-------

omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

2	612474860RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítky tenkovrstvá, sádrová, strojní zpracování, na pórobeton	m2	1,440	256,30	369,07	0,000
---	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

94 Lešení a stavební výtahy 940,00 0,000

3	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,500	75,20	940,00	0,000
---	--------------	---	----	--------	-------	--------	-------

96 Bourání konstrukcí 1 798,34 0,000

4	963300013RA0	Bourání stropů železobetonových deskových, tloušťky 20 cm	m2	4,950	363,30	1 798,34	0,000
---	--------------	---	----	-------	--------	----------	-------

svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

97 Prorážení otvorů 13 871,34 0,000

5	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	4,800	305,55	1 466,64	0,000
---	--------------	--	---	-------	--------	----------	-------

6	975021211R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm	m	6,600	1 879,50	12 404,70	0,000
---	--------------	--	---	-------	----------	-----------	-------

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdí, oboustranného vynešení podchycené konstrukce,

99 Staveništní přesun hmot 2 839,46 0,000

7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	2,720	1 043,92	2 839,46	0,000
---	--------------	--	---	-------	----------	----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 083,03 0,000

8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,720	537,60	1 462,27	0,000
---	--------------	--	---	-------	--------	----------	-------

9	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	10,880	821,10	8 933,57	0,000
---	--------------	---	---	--------	--------	----------	-------

10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,720	248,85	676,87	0,000
----	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,880	10,82	853,48	0,000
----	--------------	--	---	--------	-------	--------	-------

12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,720	385,35	1 048,15	0,000
----	--------------	---	---	-------	--------	----------	-------

13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,320	34,65	565,49	0,000
----	--------------	---	---	--------	-------	--------	-------

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,720	935,00	2 543,20	0,000
----	--------------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

767 Konstrukce zámečnické 62 161,20 0,000

15	R7673002	Int./02	kus	2,790	22 280,00	62 161,20	0,000
----	----------	---------	-----	-------	-----------	-----------	-------

773 Podlahy teracové 5 052,26 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	773500910R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	4,500	1 071,00	4 819,50	0,000
17	998773103R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m	t	0,340	684,60	232,76	0,000

50 m vodorovně

Celkem

103 249,63

0,000